
 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Albertina 

 
 

                                                                                                                                                                                                            

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial           1 

 

terça-feira, 7 de janeiro de 2014 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº119 Ticket: 11900 

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município 
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA - 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº0002/2014 - PREGÃO 
PRESENCIAL Nº001/2014. A PMA/MG torna público que 
realizará Pregão Presencial, tipo menor preço unitário, 
Registro de Preços para combustíveis: gasolina comum, 
diesel S10 e reagente arla 32 para abastecimento dos 
veículos automotores e equipamentos rodoviários do 
Município de Albertina e de gás de cozinha botijão de 13 kg 
- GLP para as diversas secretarias municipais desta 
administração. O Edital está disponível a partir do dia 
06/01/2014, na sede da Prefeitura e no site 
www.albertina.mg.gov.br. Credenciamento: até as 09h00 do 
dia 20/01/2014. Certame: às 09h15 do dia 20/01/2014, na 
sede da Prefeitura. Fone: (35)3446-1333. Ana Maria R. de 
Almeida, pregoeira. 
 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
 
 1º Termo Aditivo ao Contrato nº. 017/2013 
 
Processo Licitatório nº 00037/2013 – PREGÃO nº 
00010/2013. 
 
Partes: Município de Albertina e CENTER PRESTADORA 
DE SERVIÇOS LTDA. 
 
Objeto: Prorroga a vigência do referido contrato cujo objeto 
é a contratação de empresa especializada para instalação, 
fornecimento e manutenção de serviços de internet wireless 
de 5.8 GHz, para diversas diretorias desta administração. 
 
Prazo: 01/01/2014 a 31/12/2014 
 
Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 30 de 
dezembro de 2013. 
 
 

VIII) Atos Oficiais 
 
 

DECRETO Nº 757, DE 06 DE JANEIRO DE 2014. 
 
“Homologa o resultado do Processo Seletivo nº 006/2013”. 
 
O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 

Lei Orgânica Municipal e com a Lei Complementar nº 014, 
de 31 de Agosto de 2010, Decreta: 
 
Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo 
Seletivo nº 006/2013, conforme resultado final de ordem 
classificatória em anexo, o qual é parte integrante deste 
Decreto. 
 
Art. 2º Revogando-se as disposições em contrário, este 
Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 06 de Janeiro de 
2014. 
 
 

Rovilson Edivino Ferreira 
Prefeito Municipal 

 
 

 
ANEXO 

 
Resultado Final do Processo Seletivo nº 006/2013 

 
CLASSIFICAÇÃO FISIOTERAPEUTA  
1º Maria Veridiana da Rocha Leme Nota 05  
2º Juliana Antonio de Oliveira Nota 05 
3º Fabíola Rossignolli Guizzardi Nota 02  
4º Renata Bueno Guimarães Nota 02  
5º Jaqueline Franco Nota 01  
6º Anielle Rozon Campos Nota 01 
 
CLASSIFICAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL  
1º Daniela Bergamin de Pádua Nota 01  
  
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 06 de Janeiro de 
2014. 
 
 

Rovilson Edivino Ferreira 
Prefeito Municipal 

 
 

PORTARIA N.º 3733/2014 
 
 O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, 
e em especial com o art. 33, inciso II alínea "a" da Lei 
Orgânica Municipal RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica concedido férias regulamentares, a(o)  
servidor(a) CLAUDIR GOMES DE MORAES, ocupante do 
cargo efetivo de MOTORISTA de 08/01/2014 a 06/02/2014 
referente ao período aquisitivo 06/03/2012 a  05/03/2013, a 
partir desta data. 
 
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data  de sua 
publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina, 6 de Janeiro de 2014. 
 
 

Rovilson Edivino Ferreira 
Prefeito Municipal 

 
 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 



 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Albertina 

 
 

                                                                                                                                                                                                            

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial           2 

 

terça-feira, 7 de janeiro de 2014 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº119 Ticket: 11900 

 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 


